
 

 

  

 CONSORZIO  
D’AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE 

CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 
 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

N. 35 del 29.09.2023 
 

Oggetto: Liquidazione premio per rinnovo polizza a favore dell’Ente 

 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

Premesso: 

Che con Determina n. 33 del 29.03.2023, è stata rinnovata con Lloyd’s Insurance Company 

S.A. tramite il broker assicurativo Assiteca S.p.A. la polizza assicurativa in favore 

dell’Ente contro i rischi da responsabilità patrimoniale imputabile ad atti od omissioni dei 

propri dipendenti ed amministratori per colpa lieve nell'espletamento delle proprie funzioni 

per la durata di un anno; 

Visto l’avviso di pagamento del premio assicurativo quantificato in € 1.764,01; 

Che la suddetta somma è stata imputata alla Missione 10 – Programma 04 – Titolo 1 – 

Macroaggregato 10 del Bilancio pluriennale 2023/2025 competenza 2023; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Vista la regolarità del DURC; 

Visto il regolamento di contabilità del Consorzio 

 

Visto il seguente parere di regolarità tecnico-amministrativa: 

          “Si esprime parere favorevole” 

              Avvocato Gerardo Farkas 

 

 

 

Ritenuto pertanto, di dover provvedere in merito: 

 

DETERMINA 

 

Per quanto in premessa: 

Liquidare il premio per il rinnovo annuale della polizza n. GZRCA09883O-LB  con Lloyd’s 

Insurance Company S.A. tramite il broker assicurativo Assiteca S.p.A., traendo la somma dalla 

Missione 10 – Programma 04 – Titolo 1 – Macroaggregato 10 del Bilancio pluriennale 

2023/2025 competenza 2023 - impegno n. 46/2023.  

 

Il Dirigente Amministrativo 

 Avvocato Gerardo Farkas 

 


